Проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАПАДНОЕ ДЕГУНИНО

РЕШЕНИЕ
______________________

О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве от 18.12.2012№ 17/96 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве на 2013 год»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального округа Западное Дегунино, решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве от 14.01.2013 года № 1/4 «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве»,
Совет депутатов решил:

1. Внести в решение муниципального Собрания  внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве от 18.12.2012  № 17/96 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве на 2013 год» следующие изменения:
1.1.  Название решения «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве на 2013 год» изложить в следующей редакции «Об утверждении бюджета муниципального округа Западное Дегунино на 2013 год».

        1.2 В тексте решения:

        1.2.1 Слова «бюджет внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве на 2013 год» в соответствующем падеже заменить словами «бюджет муниципального округа Западное Дегунино на 2013 год» в соответствующем падеже.

        1.2.2 Слова «Руководитель внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве»в соответствующем падеже заменить словами «глава муниципального округа Западное Дегунино»
        1.2.3 Слова «муниципалитет внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «администрация муниципального округа Западное Дегунино» в соответствующем падеже.

         1.2.4 Слова «Руководитель муниципалитета внутригородского муниципального образования Западное Дегунино в городе Москве» в соответствующем падеже заменить словами «глава администрации муниципального округа Западное Дегунино» в соответствующем падеже.
         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
    3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Западное Дегунино О.Д. Виноградова.
	Глава муниципального
округа Западное Дегунино
	  О.Д. Виноградов